
Stand: 25.05.2015 / 18:01:32

Ergebnisübersicht: Moutfort - Mutferter Haff [401521001] 23.05.2015 - 23.05.2015

1 Dressurpferdeprfg. Kl.A

gesponsort von Zgrebski

1. Vanessa Siep (Cercle Equestre de Luxembourg) Suri M64 8.20P

2. Sandra Thull (Cavaliers Indep.Luxembourgeois) Leonie M42 7.60P

3. Ignasi Maria Nicolau (RV Würselen 1925 e.V.) Dolce Vita 20318 7.50P

4. Linda Delvaux-Wilwers (Cavaliers Indep.Luxembourgeois) Snake River G62 7.20P

5. Stella Mayer (RV Würselen 1925 e.V.) Fort Knox 1128 6.80

6. Nina Klemann (Cavaliers Reunis Luxembourgeois) Fuchur 8029 6.70

7. Caroline Peters (Cavaliers Indep.Luxembourgeois) Herzprinz33 6.50

8. Veronique Walentiny (Club Hippique Beaufort) Dexter 21776 6.30

9. Lina Fank (ZRFV Bitburg e.V.) Digby Chiquette72 6.00

2 Dressurpferdeprfg.Kl.L

gesponsort von Evital

1. Ignasi Maria Nicolau (RV Würselen 1925 e.V.) Leo 60541 8.00P

2. Linda Delvaux-Wilwers (Cavaliers Indep.Luxembourgeois) Snake River G62 7.70P

3. Antje Scheffel (Amazonen RSG Bitburg) Del Corazon 314 7.60P

4. Sarah Neblik (RSG Saarburg ' 79 e.V.) Fabiano 8024 7.50P

5. Dörte Siemer (Cavaliers Indep.Luxembourgeois) Diamond Donna M15 7.00

6. Janina Heinen (Club Hippique Beaufort) Donovan 11775 6.90

7. Caroline Peters (Cavaliers Indep.Luxembourgeois) Herzprinz33 6.70

3 Dressur-WB (E 5/2)

gesponsort von Dörr Luxemburg + Institut de Beaute Conny Delvaux

1. Noelie Chaussy (Cavaliers Indep.Luxembourgeois) Daily Daylight11 7.50P

2. Ania Amari (Cercle Equestre de Luxembourg) Wild Rose 868 7.30P

3. Anna Garlinskas (Club Hippique du Nord) DV Syriana21 7.10P

4. Anna Nacciareti (R.U.St. asbl) Maybe 9946 6.50P

5. Laurence Schaack (Cavaliers Indep.Luxembourgeois) Carlsson WE3 6.40

6. Kim Schmitz (RFV Dreiländereck e.V) Chinzani7 6.30

7. Johanna Birgitta Maxwell (Cavaliers Indep.Luxembourgeois) Rimbaud 473 6.20

8. Connie Kuffer (Cavaliers Indep.Luxembourgeois) Conny 3769 6.00

9. Laura Wagner (Cavaliers Indep.Luxembourgeois) Faithless 225 5.80

10. Isabelle Kayser (Cavaliers Indep.Luxembourgeois) Nico 142152 5.30

11. Sophie Levi (Cavaliers Reunis Luxembourgeois) Indrayani35 4.80

4 Dressurprüfung Kl.A*

BIL + Foyer Hermes et Jakoby

zu zweit geritten

1. Lara Papillo (Cavaliers Indep.Luxembourgeois) Dream Dobby20 8.50P

2. Laura Hendrickx (Club Hippique Beaufort) Danny White12 8.20P

3. Chiara Vivani (R.U.St. asbl) Carnita 24 8.00P

4. Louis Steinmetz (Cavaliers Indep.Luxembourgeois) Nykle 353 7.80P

5. Ania Amari (Cercle Equestre de Luxembourg) Wild Rose 868 7.60P

6. Marijana Djurdjevic (R.U.St. asbl) Gustini Galiano32 7.30P

7. Julie Juncker (Club Hippique Beaufort) Golden Boy 15930 7.20P

7. Ann-Sophie Huppertz (RV St.Georg Mützenich 1949) Moonlight of Capri51 7.20P

9. Liv Dondelinger (Cavaliers Reunis Luxembourgeois) Miss Valentina Mo48 7.10

10. Annick Theisen (Cavaliers Indep.Luxembourgeois) Fayolle R26 7.00

11. Marie Schiltz (Cavaliers Indep.Luxembourgeois) Roxana 26855 6.80

12. Liv Schmit (Club Equestre Pegasus) Lord of the Dance 3944 6.50

13. Sandy Peiffer (R.U.St. asbl) Birthday 21 6.40

14. Kim Schuh (Club Equestre Pegasus) Ruby 18057 6.30

15. Lynn Thill (R.U.St. asbl) Espresso 2723 6.20

16. Gina Hendrickx (Club Hippique Beaufort) Gran Turino31 5.90

17. Laurence Schaack (Cavaliers Indep.Luxembourgeois) Carlsson WE3 5.80

17. Isabelle Rennel (Club Equestre Pegasus) Khalif 1138 5.80

17. Anna Nacciareti (R.U.St. asbl) Maybe 9946 5.80

20. Gianna Noesen (Cavaliers Reunis Luxembourgeois) Hokkaido 434 5.70

5 Dressurprüfung Kl.A**

gesponsort von Luxmotor + Eltrona

zu zweit geritten

1. Louis Steinmetz (Cavaliers Indep.Luxembourgeois) Nykle 353 8.00P

2. Nina Kleinbongartz (Cercle Equestre de Luxembourg) Infinity 1636 7.80P

3. Sara Fettes (Cavaliers Reunis Luxembourgeois) Solano 1263 7.60P

4. Melissa Rischard (Cavaliers Reunis Luxembourgeois) Fleur 33527 7.50P
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5. Lynn Thill (R.U.St. asbl) Espresso 2723 7.40P

6. Liv Dondelinger (Cavaliers Reunis Luxembourgeois) Miss Valentina Mo48 7.00P

7. Marie Schiltz (Cavaliers Indep.Luxembourgeois) Roxana 26855 6.80

8. Isabelle Rennel (Club Equestre Pegasus) Silver 27060 6.30

9. Marijana Djurdjevic (R.U.St. asbl) Gustini Galiano32 6.20

10. Veronique Heinen () Alex 57077 6.00

11. Kim Zwally (RSV Gestüt Hohensonne e.V) De Javue 313 5.70

11. Isabelle Rennel (Club Equestre Pegasus) Khalif 1138 5.70

13. Lina Fank (ZRFV Bitburg e.V.) Digby Chiquette72 5.20

14. Kim Schuh (Club Equestre Pegasus) Ruby 18057 4.80

6 Dressurprfg. Kl.L* - Tr.

gesponsort von Group Arnold Kontz

1. Veronique Weber (Club Equestre Pegasus) Chamallow W6 8.00P

2. Christine Loschetter (Cercle Equestre de Luxembourg) Swing High65 7.80P

3. Lara Papillo (Cavaliers Indep.Luxembourgeois) Dream Dobby20 7.70P

4. Ute Walsemann (RSV Gestüt Hohensonne e.V) Royal Mira56 7.60P

5. Veronique Weber (Club Equestre Pegasus) White Ligtning67 7.40P

6. Sara Fettes (Cavaliers Reunis Luxembourgeois) Solano 1263 7.00P

7. Veronique Heinen () Alex 57077 6.80

8. Kim Zwally (RSV Gestüt Hohensonne e.V) De Javue 313 6.70

9. Chiara Vivani (R.U.St. asbl) Carnita 24 6.50

10. Lina Fank (ZRFV Bitburg e.V.) Spartakus 3371 6.30

11. Ann-Sophie Huppertz (RV St.Georg Mützenich 1949) Moonlight of Capri51 6.20

12. Melissa Rischard (Cavaliers Reunis Luxembourgeois) Fleur 33527 6.00

13. Nina Kleinbongartz (Cercle Equestre de Luxembourg) Infinity 1636 5.90

14. Lili Mersch (Cavaliers Reunis Luxembourgeois) Cash 1035 5.80

14. Danica Vansleve (Cercle Equestre de Luxembourg) For Fun 4574 5.80
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